23241609 H87 CUCHILLO TÁCTICO DE MONTE 8' (CTA-8M)              TASA 16.00%

23082                   3 PZA        21.55        64.65 0.00        64.65         10.34         74.99
23241609 H87 CUCHILLOS DE CHEF MANGO DE MADERA 8" (CUCH-M81)    TASA 16.00%

TOTALES:     2,575.03         0.00     2,575.03        412.00      2,987.03

**DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE 03/100 MXN**                                     

Total de Impuestos: 412.00                                                 
     TASA IVA: 412.00
Base=2,575.03 TasaOCuota=16.00% Importe=412.00

NO SE HACEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES NO SE CANCELAN FACTURAS